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ALLEGATO 1 AVVISO VENTICINQUESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 117249 DEL  21/11/2017 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 25/07/2012 AQ-BCE-14096 PETRUCCI  GIAMPIERO C CAPOLUOGO PERIFERIA                    6.715,43                  6.715,43  

2 08/07/2013 AQ-BCE-13748 BASILE MAURO R CAPOLUOGO CENTRO STORICO               219.867,07             226.582,50  

3 25/09/2013 AQ-MBAC-14136 MEOGROSSI LUCA R CAPOLUOGO CENTRO STORICO 37.638,66            264.221,16  

4 17/04/2014 AQ-BCE-20535 CASTELLI ANDREINA R CAPOLUOGO CENTRO STORICO 411,03            264.632,19  

5 18/10/2017 AQ-BCE-60179 COLANTONI MARCO RSP1 TEMPERA CENTRO STORICO                    2.811,78             267.443,97  

6 07/11/2017 AQ-BCE-19646 CICCOLA TIZIANA VP COLLEMARE CENTRO STORICO               694.435,36             961.879,33  

7 07/11/2017 AQ-BCE-60683 DI MASSIMO MARTA AND ARISCHIA CENTRO STORICO               112.621,46          1.074.500,79  

8 16/11/2017 AQ-BCE-21002 CICCOZZI GIANNA VP SANTA RUFINA CENTRO STORICO 98.078,63         1.172.579,42  

9 17/11/2017 AQ-BCE-19205 BIASINI CHIARA VP PIANOLA PERIFERIA 1.674.117,82         2.846.697,24  

10 20/11/2017 AQ-BCE-52130 PERILLI ROBERTA SP1 SANTA RUFINA CENTRO STORICO                  16.207,45          2.862.904,69  

11 20/11/2017 AQ-BCE-52955 PAJOLA IVO SP1 SAN GREGORIO CENTRO STORICO                  25.656,43          2.888.561,12  

12 20/11/2017 AQ-BCE-52965 FACCHINEI MARIACHIARA SP1 SAN GREGORIO CENTRO STORICO                  14.661,03          2.903.222,15  

13 20/11/2017 AQ-BCE-60225 PALUMBO  CHIARA SP1 ROIO PIANO CENTRO STORICO                  16.684,48          2.919.906,63  

14 20/11/2017 AQ-BCE-60244 SERPETTI MARZIA SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO                    7.449,02          2.927.355,65  

15 20/11/2017 AQ-BCE-60301 TOMEI DIANA SP1 CIVITA DI BAGNO PERIFERIA                  11.129,38          2.938.485,03  

16 20/11/2017 AQ-BCE-60468 CRESCENZO LINO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                  27.856,13          2.966.341,15  

17 20/11/2017 AQ-BCE-60502 MALEDDU ANGELO SP1 BAGNO GRANDE CENTRO STORICO                  61.040,41          3.027.381,57  

18 20/11/2017 AQ-BCE-60547 VOLPE MASSIMO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                  55.130,40          3.082.511,97  

19 20/11/2017 AQ-BCE-60634 CALDARELLI LOLITA MARIA SABRINA SP1 PETTINO PERIFERIA                  14.629,73          3.097.141,70  

20 20/11/2017 AQ-BCE-60699 FIORENZA ANNALISA SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO                  10.799,03          3.107.940,73  

21 20/11/2017 AQ-BCE-60714 PANEPUCCI GIOVANNI SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                    5.797,27          3.113.738,00  

22 20/11/2017 AQ-BCE-61176 CAPANNA LUCA SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO                  19.108,31          3.132.846,31  

23 20/11/2017 AQ-BCE-61192 CAPANNA LUCA SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO                  36.302,18          3.169.148,49  

24 20/11/2017 AQ-BCE-60427 SCOPANO MORENA SP1 BAGNO GRANDE CENTRO STORICO                  27.957,26          3.197.105,75  
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25 21/11/2017 AQ-BCE-07951 PIETRANTONIO CLAUDIA VP PESCOMAGGIORE CENTRO STORICO                  29.322,18          3.226.427,93  

26 21/11/2017 AQ-BCE-52215 CENTI PIZZUTILLI GABRIELE SP1 PIANOLA PERIFERIA                  27.604,32          3.254.032,25  

27 21/11/2017 AQ-BCE-60071 PELLICCIONE ENRICO SP1 CANSATESSA PERIFERIA                    5.680,10          3.259.712,35  

28 21/11/2017 AQ-BCE-60122 MARIANI TITO SP1 CAPOLUOGO PERIFERIA                  48.295,36          3.308.007,71  

29 21/11/2017 AQ-BCE-60351 DI MARZIO MAURIZIO SP1 FOCE DI SASSA PERIFERIA                    8.155,30          3.316.163,01  

30 21/11/2017 AQ-BCE-60548 VOLPE MASSIMO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                  16.567,76          3.332.730,77  

31 21/11/2017 AQ-BCE-60609 DE PAULIS MARIA ANTONIETTA SP1 BAGNO GRANDE CENTRO STORICO                  58.339,05          3.391.069,81  

32 21/11/2017 AQ-BCE-60658 PASTORE GENNARO SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO                    7.287,66          3.398.357,47  

33 21/11/2017 AQ-BCE-60730 SCARSELLA GIUSEPPE SP1 GENZANO PERIFERIA                    3.616,47          3.401.973,94  

34 21/11/2017 AQ-BCE-60883 AIO MASSIMO SP1 PETTINO CENTRO STORICO                       868,56          3.402.842,50  

35 21/11/2017 AQ-BCE-60914 MAGOZZI MASSIMILIANO SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO                  55.719,04          3.458.561,54  

36 21/11/2017 AQ-BCE-60996 GIURA ANTONIO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO               136.231,47          3.594.793,01  

37 21/11/2017 AQ-BCE-61199 DI STEFANO EGIDIO SP1 ARISCHIA PERIFERIA                  74.179,23          3.668.972,24  

 


